様式第51（第95条関係）（平12通産令19・令元経産令17・一部改正） ×整理番号 ×受理年月日年月日 ×交付番号 液化石油ガス設備士免状交付申請書 年月日 都道府県知事殿 氏名 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第38条の4第1項の規定により液化石油ガス設備士免状の交付を受けたいので、次のとおり申請します。 1氏名 2住所 3生年月日 4液化石油ガス設備士免状を受ける資格 （備考）1この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2×印の項は記載しないこと。 3液化石油ガス設備士免状を受ける資格の項には液化石油ガス設備士試験合格、液化石油ガス設備士講習修了又は都道府県知事の認定のうちいずれか該当するものを記載すること。